（3）停车场车位不足时，原则上严禁外来车辆在管理区域内擅自停放。

（4）高度重视管理区域的消防安全工作，及时消除安全隐患。

（5）保持停车场管理区域设施设备的完整。

3.12.停车费上缴：

停车费用每季度上缴一次，每季度第一个月的月底前将上季度收取的费用上缴至三林镇

人民政府指定的账户中，并提供详细的收费明细。须确保停车费用上缴的准时及准确。

4.项目服务期限

服务期限：2026 年 2 月 13 日至 2027 年 2 月 12 日。

5.合同金额和支付方式

5.1 合同金额：

本合同的合同价格为人民币 5080469.76 元（大写：伍佰零捌万零肆佰陆拾玖元柒角陆

分）。具体支付金额需以考核结果为依据进行核算。

5.2 支付方式：

（1）本项目每 3 个月结算一次，先做后付。

（2）甲方结合考核结果，在考核完成后 30 天内进行核算支付。

（3）因老街面临拆迁，若在服务期限内因老街拆迁导致工作量减少的情况，实际结算

金额则根据减少工作量占招标工作量的百分比，以中标金额为基础，按比例扣除。

6.服务标准、要求：

6.1.人员要求：

（1）一般要求：为法定退休年龄之前的中国公民，身体健康，体貌端正，退伍军人为

佳，无犯罪前科记录。